

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	45233000-9	DROGI - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg				
1.1		Roboty przygotowawcze				
1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.43	3292.69	1415.86
d.1.						
1						
Razem dział: Roboty przygotowawcze						1415.86
1.2		Zjazdy				
2	KNR 2-01 0206-05	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 1 km	m ³	29.90	38.15	1140.69
d.1.						
2						
3	KNR 2-01 0214-04	Dopłata za odwiezienie gruntu kat. III-IV samochodami samowładowczymi za każde dalsze 0,5 km ponad 1 km po drogach utwardzonych Krotność = 8	m ³	29.90	17.04	509.50
d.1.						
2						
4	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa	m ³	2.76	405.55	1119.32
d.1.						
2						
5	KNR 2-31 0402-03	Ława pod obrzeża betonowa	m ³	0.99	405.55	401.49
d.1.						
2						
6	KNR 2-31 0813-03	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	6.00	10.00	60.00
d.1.						
2						
7	KNR 2-31 0403-06	Krawężniki betonowe ułożone na płask o wymiarach 15x22 cm na podsypce piaskowej	m	12.00	36.63	439.56
d.1.						
2						
8	KNR 2-31 0403-06	Krawężniki betonowe obniżony ze światłem 5 cm o wymiarach 15x22 cm na podsypce piaskowej - 34m	m	34.00	36.63	1245.42
d.1.						
2						
9	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m	33.00	18.05	595.65
d.1.						
2						
10	KNNR 6 0104-03	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm - (grubość 15 cm) Krotność = 1.5	m ²	65.00	16.50	1072.50
d.1.						
2						
11	KNNR 6 0113-06	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej 0/31.5 o grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm (grubość 20 cm) Krotność = 1.34	m ²	65.00	20.64	1341.60
d.1.						
2						
12	KNR 2-31 0105-05	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²	65.00	5.00	325.00
d.1.						
2						
13	NNRNKB 231 0511-03	Układanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej (kolorowej) gr.8cm	m ²	65.00	51.85	3370.25
d.1.						
2						
Razem dział: Zjazdy						11620.98
1.3		Chodniki				
14	KNR 2-01 0206-05	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 1 km (chodnik przy krawędzi jezdni)	m ³	88.56	38.15	3378.56
d.1.						
3						
15	KNR 2-01 0214-04	Dopłata za odwiezienie gruntu kat. III-IV samochodami samowładowczymi za każde dalsze 0,5 km ponad 1 km po drogach utwardzonych Krotność = 8	m ³	88.56	17.04	1509.06
d.1.						
3						
16	KSNR 1 0208-02	Nasypty wyk.koparkami zgarniakowymi z bezp.przerzutem gruntu kat. III-IV uzyskanego z ukopu.	m ³	125.00	13.51	1688.75
d.1.						
3						
17	KNR 2-01 0206-05	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 1 km (chodnik oddalony od krawędzi jezdni)	m ³	196.54	38.15	7498.00
d.1.						
3						
18	KNR 2-01 0214-04	Dopłata za odwiezienie gruntu kat. III-IV samochodami samowładowczymi za każde dalsze 0,5 km ponad 1 km po drogach utwardzonych Krotność = 8	m ³	196.54	17.04	3349.04
d.1.						
3						
19	KNR 2-31 0402-03	Ława pod obrzeża betonowa dla chodnika przy jezdni	m ³	6.48	395.00	2559.60
d.1.						
3						
20	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem dla chodnika przy jezdni	m	108.00	18.05	1949.40
d.1.						
3						
21	KNR 2-31 0402-03	Ława pod obrzeża betonowa -chodnik odalony od jezdni	m ³	9.51	395.00	3756.45
d.1.						
3						

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
22 d.1. 3	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - chodnik odalony od jezdni	m	650.00	18.05	11732.50
23 d.1. 3	KNNR 6 0104-03	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm - chodni przy krawędzi jezdni (grubość 15 cm) Krotność = 1.5	m ²	216.00	16.50	3564.00
24 d.1. 3	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z mieszanki 0/31.5 o grubości po zagęszczeniu 15 cm -chodnik przy krawędzi jezdni	m ²	216.00	15.40	3326.40
25 d.1. 3	KNR 2-31 0105-05	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grubość warstwy po zagęszczeniu dla całej powierzchni chodnika)	m ²	850.00	5.00	4250.00
26 d.1. 3	NNRNKB 231 0511-03	Nawierzchnie chodników z betonowej kostki brukowej (szarej) gr. 8 cm - chodnik przy krawędzi jezdni	m ²	216.00	45.75	9882.00
27 d.1. 3	KNNR 6 0104-03	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm -chodnik odalony od krawędzi jezdni (grubość 15 cm) Krotność = 1.5	m ²	634.00	16.50	10461.00
28 d.1. 3	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z mieszanki 0/31.5 o grubości po zagęszczeniu 15 cm -chodnik oddalony od krawędzi jezdni (grubość 10 cm) Krotność = 0.67	m ²	634.00	10.32	6542.88
29 d.1. 3	NNRNKB 231 0511-03	Nawierzchnie chodników z betonowej kostki brukowej (szarej) gr. 8 cm - chodnik oddalony od krawędzi jezdni	m ²	634.00	45.75	29005.50
Razem dział: Chodniki						104453.14
1.4	Urządzenia bezpieczeństwa i obsługi ruchu					
30 d.1. 4	KNR 2-31 0701-04	Barierki zabezpieczające ruch pieszych U-12a, L-2000, fi-60,3, przęśła montowac 2m	m	100.00	151.00	15100.00
Razem dział: Urządzenia bezpieczeństwa i obsługi ruchu						15100.00
1.5	Oznakowanie pionowe i poziome					
31 d.1. 5	KNR 2-31 0702-03	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 100 mm	szt.	2.00	275.12	550.24
32 d.1. 5	KNR 2-31 0703-02	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2	szt.	2.00	228.22	456.44
33 d.1. 5	KNR AT-04 0204-01	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane mechanicznie - oznakowanie gładkie (przejście dla pieszych)	m ²	17.00	56.50	960.50
Razem dział: Oznakowanie pionowe i poziome						1967.18
Razem dział: DROGI - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg						134557.16
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						134557.16

Słownie: sto trzydzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem i 16/100 zł